1Erstellt mit Geberit Produktdaten - 14/10/2024
•
•
Geberit Akku-Ladegerät 9.6 V, 230V
Beispielbild
Verwendungszwecke
Für NiMH-Akkus 9.6 V
Für AFP 101 Pressgeräte
Technische Daten
Nennspannung 220–240 V AC
Netzfrequenz 50–60 Hz
Ausgangsspannung 9.6 V DC
Ladestrom 3 A
Art.-Nr. Leistungsaufnahme Akku-Ladezeit VE1
241.541.P1.1 60 W 70 min 1 St.
  Auslaufend
	Geberit Akku-Ladegerät 9.6 V, 230V